[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

    «17» октября 2019 № 56
Хěрле Октябрь поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «17» октября 2019  №56
поселок Красный Октябрь

О внесении изменений в адресную часть

 ранее возведённых объектов
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики

администрация Краснооктябрьского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в адресную часть здания, заменив ранее присвоенный адрес : «Чувашская Республика, Шумерлинский район, поселок Мыслец, улица Вокзальная, владение 1, к.1, стр.1» на адрес: «Чувашская Республика – Чувашия, Шумерлинский Муниципальный район, Сельское Поселение Краснооктябрьское, поселок Мыслец, улица Вокзальная, 1»

    2. Внести изменение в адресную часть здания, заменив ранее присвоенный адрес : «Чувашская Республика, Шумерлинский район, поселок Путь Ленина, улица Лесная, домовладение 9/1» на адрес: «Чувашская Республика – Чувашия, Шумерлинский Муниципальный район, Сельское Поселение Краснооктябрьское, поселок Путь Ленина, улица Лесная, 9»
     3. Внести изменение в адресную часть здания, заменив ранее присвоенный адрес : «Чувашская Республика, Шумерлинский район, поселок Путь Ленина, улица Лесная, домовладение 28, корпус 1, строение 1» на адрес: «Чувашская Республика – Чувашия, Шумерлинский Муниципальный район, Сельское Поселение Краснооктябрьское, поселок Путь Ленина, улица Лесная, 28»
Глава  Краснооктябрьского

сельского  поселения                                                                                 Т.В. Лазарева